
 

【名古屋営業所移転のご案内】 

 

拝啓 皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は以下のとおり、名古屋営業所を移転し業務を開始する運びとなりましたので

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に名古屋営業所員一同 皆様の信頼にお応えできますよう一層の努力を重ねて参る所

存でございます。今後とも引き続きご支援ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

2024 年 2 月吉日 

サンエイ糖化株式会社 

取締役執行役員営業本部長 

田 原  豊 之 

 

記 

 

業務開始日 ： 2024 年 4 月 1 日（月曜日） 

移 転 先 ： 〒451-0042  

愛知県名古屋市西区那古野 1 丁目 36 番 6 号 4 階 

電 話 番 号 ： 052-551-3050 

F A X 番 号 ： 052-551-3051 

※ 移転に伴い電話番号、FAX 番号も変更になります。 

 

【ご案内図】 

                      以 上 

●名古屋市営地下鉄桜通線・鶴舞線「丸の内駅」8 番出口 徒歩 06 分 

●名古屋市営地下鉄桜通線「国際センター駅」2 番出口   徒歩 07 分 

●名古屋鉄道「名鉄名古屋駅」北改札口     徒歩 16 分 

サンエイ糖化株式会社 

名古屋営業所 

（昭和産業㈱名古屋支店内４階） 


